AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 11
de Maio de 2017, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de captura de imagem (fotos e
vídeos), bem como divulgação em redes sociais, rádio e mídias visuais de obras,
eventos e ações oficiais realizadas pela Administração Municipal de Iracema, nos
termos estabelecidos neste Edital e seus Anexos. O Edital poderá ser examinado
perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 27 de Abril de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro